
* Statutární město Ostrava

Úřad městského obvodu Hrabová

tel: 599 420 109

e-mail: tajemnik@ostrava-hrab0va.cz Bažanova 4

http: //www.ostrava-hrabova.cz/ 720 00 Ostrava — Hrabová
 

Vaše značka: 07059/2020/1

ze dne: 27.11. 2020

Naše značka: 07059/2020/2

8. prosince 2020

 

Emailem

Vážený pane,

dne 27.11.2020 jsme obdrželi pod č.j. CJ 07059/2020/1 Vaši Žádost o poskytnutí informace

dle zákona 106/99Sb., který se týká doložení souhlasů Úřadu MOb Hrabová s umístěním

vitríny ODS, ve které požadujete:

požaduji PO STAROSTOVl zaslání jim uváděného dokumentu ve věci vitríny ODS na

Šídlovci v Ostravě—Hrabove'. Odpověď s informacemi a dokumenty prosím zašlete přes email,

nikoliv přes datovou schránku.

Igor Trávníček dne 8.11. 2020 napsal mě a radním: *"Vitrínu ODS, která je na Sídlovci jsem

nechal vyrobit a instalovat já, a to v době, kdy jsem byl členem ODS i předsedou místního

sdružení. Zároveň mám souhlas uřadu s umisténim.”*

1. Prosím o zaslání souhlasu úřadu s umístěním vitríny, kterým disponuje starosta (viz sdělení

starosty).

Požadovaný doklad jsme na ÚMOb Hrabová přes veškerou snahu nenalezli a starosta nám

tento doklad do dnešního dne nedodal.

2. Prosím o zaslání souhlasu úřadu s umístěním vitríny, kterým disponuje uřad (viz poznámka

níže).

Požadovaný doklad jsme na ÚMOb Hrabová přes veškerou snahu nenalezli a starosta nám

tento doklad do dnešního dne nedodal.

3. Prosím o zaslání alespoň roku, kdy byla starostou vitrína ODS vyrobena a instalována.

Jak jsme dohledávali, bylo zjištěno, že tato vitrína není v majetku MOb Hrabová a jelikož

jsme nenalezli doklad o umístění vitríny, neumíme odhadnout rok, kdy byla instalována.

4. Prosím o zaslání právního stanoviska, které dle sdělení radních, nechal vypracovat starosta

ve věci vitrín ČSSD, která se vitrín vzdala ve prospěch hasičů a spolku Zelená Hrabová.

Pokud takove právní stanovisko neexistuje, pak prosím o zaslání žádosti, kterým úřad nebo

samospráva Hrabové o takové právní stanovisko požádali a datum, kdy a kdo tak učinil.

Právní stanovisko, které si objednala Ing. Matuštíková u FMP advokátní kanceláře v.o.s.

naleznete v příloze.



S pozdravem

S pozdravem

Příloha: Právní stanovisko

Digitálně podepsal

SOCHA_JA SOCHA_JAN

N Datum: 2020.12.08

13:34:32 +01 '00'

Ing. Jan Socha

tajemník UMOb

Hrabová


